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161/2023

PAULA SEGOBIA
DA ROSA

SECRETARIO DA
CORREGEDORIA
-CJ3

Porto Alegre/RS

Brasilia/DF

19/11/2023

21/11/2023

Acompanhar a
Corregedora em
exercicio na
reunido do
Coleprecor e
participar de
reunido de
Secretarios de
Corregedoria, em
Brasilia.

Aéreo

2,50

2.488,57

-1.044,01

305,44

0,00

0,00

0,00

1.750,00

242/2023

RAQUEL
CRISTINE DA
COSTA

RODRIGUES

CHEFE DE
DIVISAO-CJ1

Porto Alegre/RS

Tramandai/RS

22/01/2024

23/01/2024

Atuacao presencial
no Posto de
Tramandai e na
Vara do Trabalho
de Osorio, para
implementacéo de
procedimentos de
gestdo e
padronizagéo dos
painéis do PJe das
Unidades e do
Nucleo da Justica
4.0,este instalado
em 15.12.2023 -
Turma extra n®
01/2024 do Projeto
Conecta 1° Grau

Veiculo
Proprio

1,50

916,32

-107,52

0,00

155,44

0,00

0,00

964,24

258/2023

NIVALDO DE
SOUZA JUNIOR

JUIZ TITULAR DE
VARA DO TRAB.

Rio Grande/RS

Arroio
Grande/RS

05/11/2023

06/11/2023

MOTIVO: VARA
SEM TITULAR.
ATUACAO NA
VARA DE ARROIO
GRANDE

Veiculo
Préprio

1,50

1.499,43

-449,43

0,00

186,24

0,00

0,00

1.236,24

1/2024

MARCELO
DELLA PACE
DORNELLES

ASSISTENTE-
CHEFE DE
SECAO-FCO05

Porto Alegre/RS

Rio Grande/RS

01/01/2024

03/01/2024

Reforgo de
Seguranga Foro de
Rio Grande.

Veiculo
Oficial

2,50

1.249,52

-107,52

0,00

0,00

0,00

1.142,00

2/2024

WELLINGTON
ANDRADE
GOMES

TECNICO
JUDICIARIO

Porto Alegre/RS

Rio Grande/RS

01/01/2024

03/01/2024

convocagao pelo
NEPE para
seguranca do foro
de Rio Grande -RS

Veiculo
Oficial

2,50

1.249,52

-107,52

0,00

0,00

0,00

1.142,00

3/2024

LUIS EVANDRO
SILVA BRASIL

TECNICO
JUDICIARIO

Porto Alegre/RS

Rio Grande/RS

01/01/2024

03/01/2024

Refor¢o Seguranca
Foro Rio Grande

Veiculo
Oficial

2,50

1.249,52

-107,52

0,00

0,00

0,00

1.142,00
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712024

EDUARDO KENZI
ANTONINI

TECNICO
JUDICIARIO

Porto Alegre/RS

Tramandai/RS

11/01/2024

12/01/2024

Fiscalizacdo do
Contrato 03/2022,
referente a
manutencao
predial.

Transporte
Coletivo

1,50

749,71

-198,02

488,70

0,00

110,30

0,00

0,00

1.150,69

10/2024

ADEMIR
CORREIA DA
SILVA

ASSISTENTE-
CHEFE DE
SEGAO-FCO5

Porto Alegre/RS

Cachoeira do
Sul/lRS

11/01/2024

12/01/2024

Fiscalizacédo da
obra de reforma da
VT de Cachoeira do
Sul

Transporte
Coletivo

1,50

749,71

-198,02

488,70

0,00

147,20

0,00

0,00

1.187,59

16/2024

KATSUO
TAKEUCHI

TECNICO
JUDICIARIO

Porto Alegre/RS

ljuilRS

09/01/2024

11/01/2024

Executar
levantamento
patrimonial de
equipamentos de
climatizagdo
instalados em ljui
para o PMOC e
verificar a
reinstalacéo do split
da sala de
Audiéncias do Foro
de Cachoeira do
Sul.

O transporte entre
as localidades de
ljui e Cachoeira do
Sul seré realizado
com veiculo
préprio.

Transporte
Coletivo

2,50

1.249,52

-251,78

488,70

0,00

288,90

0,00

0,00

1.775,34

21/2024
(Retificacéo 1)

HECTOR DE
CASTRO

ANALISTA
JUDICIARIO

Porto Alegre/RS

Rio Grande/RS

16/01/2024

17/01/2024

VISITA TECNICA
DE FISCALIZAGAO
DE OBRA DO
FORO
TRABALHISTA DE
RIO GRANDE

Veiculo
Préprio

1,50

916,32

-107,52

0,00

462,30

0,00

0,00

1.271,10

22/2024

KATSUO
TAKEUCHI

TECNICO
JUDICIARIO

Porto Alegre/RS

Cachoeira do
Sul/lRS

15/01/2024

16/01/2024

Acompanhar a
reinstalacéo do split
da sala de
Audiéncias do Foro
e aretirada do ar
de janela do posto
bancério.

Transporte
Coletivo

1,50

749,71

-107,52

488,70

0,00

0,00

0,00

1.130,89

23/2024

LARISSA HEINEN

DIRETOR DE
SECRETARIA-
CJ3

Santa Rosa/RS

Porto Alegre/RS

23/11/2023

23/11/2023

Cerimonia de
entrega do Selo de
Exceléncia da
Corregedoria
Regional.

Transporte
Coletivo

0,50

305,44

-444,14

488,70

0,00

0,00

0,00

350,00

2412024

EDUARDO KENZI
ANTONINI

TECNICO
JUDICIARIO

Porto Alegre/RS

Capéo da
Canoa/RS

18/01/2024

19/01/2024

Fiscalizacdo do
Contrato 03/2022,
referente a
manutencao
predial.

Transporte
Coletivo

1,50

749,71

-107,52

488,70

0,00

0,00

0,00

0,00

1.130,89
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27/2024

RICARDO
HOFMEISTER DE
ALMEIDA
MARTINS COSTA

DESEMBARGAD
OR DO
TRABALHO

Porto Alegre/RS

Rio Grande/RS

15/01/2024

16/01/2024

Viagem institucional
a cidade de Rio
Grande-RS.

Veiculo
Oficial

1,50

1.582,74

-107,52

0,00

0,00

0,00

0,00

1.475,22

28/2024

JOAO HENRIQUE|
CARVALHO DE
LIMA RIBAS

DIRETOR DE
SECRETARIA-
CJ3

Porto Alegre/RS

Rio Grande/RS

15/01/2024

16/01/2024

Acompanhar a
Presidéncia e a
Diretoria-Geral em
reunido
institucional, junto
ao Prefeito do
municipio de Rio
Grande, para tratar
de um imbréglio
juridico relacionado
a um terreno cedido
pela Prefeitura de
Rio Grande para
utilizacéo do Foro
daquela localidade.
O assunto esta
tramitando no
Proad n°
4588/2020.

Veiculo
Oficial

1,50

916,32

-107,52

0,00

0,00

0,00

808,80

29/2024

KATSUO
TAKEUCHI

TECNICO
JUDICIARIO

Porto Alegre/RS

Sé&o Borja/RS

18/01/2024

19/01/2024

Executar
levantamento
patrimonial de
equipamentos de
climatizagdo
instalados em S&o
Borja para o PMOC

Transporte
Coletivo

1,50

749,71

-107,52

488,70

0,00

0,00

0,00

1.130,89

31/2024

ROGERIO
SANTOS
QUIROGA

ASSISTENTE-
FC04

Porto Alegre/RS

Rio Grande/RS

15/01/2024

16/01/2024

Deslocamento
oficial atendo a
Presidéncia do
TRTA4.

Veiculo
Oficial

1,50

1.194,52

-107,52

0,00

0,00

0,00

1.087,00

33/2024

FREDERICO
ZERFASS

ASSISTENTE-
CHEFE DE
SEGAO-FCO5

Porto Alegre/RS

Vacaria/RS

22/01/2024

23/01/2024

Vistoria do prédio
da Vara do
Trabalho de
Vacaria, para fins
de cobranca de
garantia contratual.

Transporte
Coletivo

1,50

749,71

-107,52

488,70

0,00

216,05

0,00

0,00

1.346,94

34/2024

REJANE
CARVALHO
DONIS

DIRETOR-
GERAL-CJ4

Porto Alegre/RS

Rio Grande/RS

15/01/2024

16/01/2024

Acompanhar o
Presidente em
reunido com o
Prefeito de Rio
Grande sobre o
terreno da Rua Val
Porto.

Veiculo
Oficial

1,50

1.194,52

-107,52

0,00

0,00

0,00

1.087,00
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40/2024

RAFAEL VIANA
FILLIES

ANALISTA
JUDICIARIO

Porto Alegre/RS

Marau/RS

24/01/2024

25/01/2024

Avaliacéo das
condigbes do
ambiente de
trabalho do Posto
Avancgado de
Marau.

Transporte
Coletivo

1,50

916,32

-107,52

488,70

0,00

257,70

0,00

0,00

1.555,20

42/2024

ALEXANDRE
GOETTEMS
ZORATTO

ASSESSOR-
CHEFE-CJ2

Porto Alegre/RS

Bento
Gongalves/RS

30/01/2024

30/01/2024

Deslocamento a
Bento Gongalves
para anélise de
locais para eventos
a serem
promovidos pela
Escola Judicial.

Veiculo
Oficial

0,50

305,44

-53,76

0,00

0,00

0,00

251,68

43/2024

DIOGO DE
SEIXAS
GRIMBERG

SECRETARIO-
GERAL
PRESIDENCIA-
CcJ4

Porto Alegre/RS

Rio Grande/RS

15/01/2024

16/01/2024

Viagem institucional
(acompanhando o
Presidente do
TRT4) a cidade de
Rio Grande-RS.

Veiculo
Oficial

1,50

1.194,52

-107,52

0,00

0,00

0,00

1.087,00

44/2024

MARZO BOBSIN
DOS SANTOS

COORDENADOR
-CJ2

Porto Alegre/RS

Cachoeira do
Sul/RS

25/01/2024

25/01/2024

Vistoria no telhado
e nas instalacdes
fotovoltaicas, com o
objetivo de verificar
a causa das
infiltracdes na
unidade

Transporte
Coletivo

0,50

305,44

-266,53

488,70

0,00

169,00

0,00

0,00

696,61

46/2024

EDER GIOVANE
SCHERER
OLIVEIRA

DIRETOR DE
SECRETARIA-
CJ3

Porto Alegre/RS

Sé&o Paulo/SP

28/01/2024

31/01/2024

Reuni&o Presencial
- Andlise projecao
de Despesa com
Pessoal de acordo
com solicitagéo do
Conselho Superior
da Justica do
Trabalho OFICIO
CIRCULAR
CSJT.SG.SEOFI N°
8/2024

Aéreo

3,50

2.672,60

-280,97

610,88

5.118,13

0,00

0,00

8.120,64

47/2024

ANDRE LUIS DE
ASSIS

COORDENADOR
-CJ2

Porto Alegre/RS

Sé&o Paulo/SP

28/01/2024

31/01/2024

Reuniado presencial
para analise
orcamentaria dos
impactos recentes
na folha de
pagamento de
pessoal, promovida
pelo CSJT, nos dias
29 a 31 de janeiro
(Oficio Circular
CSJT.SG.SEOFI n°
8/2024).

Aéreo

3,50

2.672,60

-280,97

610,88

4.115,13

0,00

0,00

7.117,64
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53/2024 CORREIA DA CHEFE DE Porto Alegre/RS | Cachoeira do 25/01/2024|26/01/2024 | obra de reform_a da Trans_porte 150 74971 -107,52 488,70 0,00 147,20 0,00 0,00 1.278,09

X Sul/RS VT de Cachoeira do| Coletivo

SILVA SECAO-FCO05 sul
BRUNO LUIS Juiz DO Frederico MOTIVO: JulZ .

60/2024 BRESSIANI TRABALHO Westphalen/RS | PanambiiRs | 22/01/2024|28/01/2024) g s s 1i7uTO \F/,‘f(;c‘:i'c‘; 150 | 1.49943| -107,52 0,00 0,00 63,95 0,00 0,00 1.45586
MARTINS SUBSTITUTO LOTADO P
BRUNO LUIS Juiz DO . MOTIVO: JulZ .

61/2024 BRESSIANI TRABALHO Panambi/RS :’A":‘:;fg;ggs 23/01/202424/01/2024)| g s s TITUTO \F/,‘f(;c‘:i'c‘; 1,00 | 149943 55357 0,00 0,00 0,00 0,00 000| 94586
MARTINS SUBSTITUTO LOTADO P




